АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2021

	                                   № 26

	г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского       городского поселения от 25.02.2020 № 157

	В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений", Законом Кировской области от 17.12.2020 № 434-ЗО "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов", Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в  постановление администрации Омутнинского городского поселения от 25.02.2020 № 157 "О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности  Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области" (с изменениями от 02.11.2020 № 822):
	1.1. Второй абзац п. 2.7. изложить в следующей редакции:
"Мощность объекта капитального строительства "Модернизация системы водоснабжения "Центральная часть" Омутнинского городского поселения Омутнинского района" - будет уточнена в 2021 году после разработки проектной документации".
	1.2. Пункт 2.8. изложить в следующей редакции:
	"Срок ввода в эксплуатацию по объекту капитального строительства "Модернизация системы водоснабжения мкр-на Мирный Омутнинского городского поселения Омутнинского района" - 2023 год. В 2021 году разработка проектной документации.
	Срок ввода в эксплуатацию по объекту капитального строительства "Модернизация системы водоснабжения "Центральная часть" Омутнинского городского поселения Омутнинского района" - 2022 год. В 2020-2021 году разработка проектной документации".
	1.3. Первый абзац пункта 2.9. изложить в следующей редакции:
	"Предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства "Модернизация системы водоснабжения мкр-на Мирный Омутнинского городского поселения Омутнинского района" - 22 806,000 тыс. руб., в том числе на разработку проектной документации 2 400,000 тыс. руб.
	Предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства "Модернизация системы водоснабжения "Центральная часть" Омутнинского городского поселения Омутнинского района" - 84 560,897 тыс. руб., в том числе на разработку проектной документации - 6460,897 тыс. руб.".
	1.4. Приложение к постановлению "Распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта" изложить в новой редакции. Прилагается.
	2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения и на официальном сайте администрации.
[bookmark: Par29]         3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
 	4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Омутнинского городского поселения          И.В. Шаталов

                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                                                                 Омутнинского городского поселения
                                                                                                                                                 Омутнинского района Кировской области
                                                                                                                                                 от 21.01.2021 № 26

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта
тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование мероприятий (объектов)
	Годы реализации
	Стоимость инвестиционного проекта в ценах соответствующих лет
	Источники финансирования инвестиционного проекта

	средства федерального бюджета в ценах соответствующих лет
	средства областного бюджета в ценах соответствующих лет
	средства местного бюджета в ценах соответствующих лет
	внебюджетные источники финансирования в ценах соответствующих лет

	1.
	Модернизация системы водоснабжения "Центральная часть" Омутнинского городского поселения Омутнинского района
	2020
	6460,897
	-
	6137,800
	323,097
	-

	2022
	78100,000
	76545,600
	773,300
	781,100
	-

	2.
	Модернизация системы водоснабжения мкр-на Мирный Омутнинского городского поселения Омутнинского района
	2021
	2400,000
	-
	2375,000
	25,000
	-

	2023
	20406,000
	20000,000
	202,000
	204,000
	-

	Итого:

	107366,897
	96545,600
	9488,100
	916,847
	-

___________